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    Kielce, dn. 08.05.2012 r.

EZ/ZP/16/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki WSzZ     w Kielcach. 

Znak sprawy: EZ/ZP/16/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 6 kg z miarką spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań dla zachowania ogólnej ilości zamawianych kg tj. 234 op. x 6 kg ?  

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 11 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 1 L ze spryskiwaczem spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu ilości tj. 60 op. x 1 L ze spryskiwaczem ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Czy w Pakiecie nr 9 poz. 6 i 7 Zamawiający dopuści chusteczki bezalkoholowe do szybkiej dezynfekcji głowic USG i sprzętu wrażliwego na działanie alkoholi, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholu, guanidyny ani aldehydów o spektrum: B, MRSA, F, V (HBV, HIV, HCV, HDV, wirus grypy A, B, C, BVDV, Vaccinia, Rota, Noro), pakowane w pojemniki wkłady o poj. 100 szt.? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

W zakresie Pakietu Nr.5 – Preparaty do odkażania ran, błon śluzowych- pozycja 4

Zamawiający w tej pozycji wymaga preparatu do dezynfekcji błon śluzowych o spektrum działania : B,F,V,Tbc , wodny roztwór zawierający 100 mg w 1 ml Jodopolinylopirolidonu w opakowaniach a 1l .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji preparatu który stosowany jest w Państwa Jednostce tj. Braunol a 1l .

Wodny roztwór PVP-jodu , zawierający w 100 g :7,5 g  jodopoliwinylopirolidonu wykazujący działanie na :B,F,V,Tbc ,przeznaczony do dezynfekcji błon śluzowych.

Z naszej wiedzy wynika ,iż na rynku dezynfekcyjnym nie występuje preparat o przeznaczeniu wymaganym przez Zamawiającego wykazujący wymagane spektrum działania. Funkcjonują preparaty  na bazie wymaganej przez Zamawiającego ale zawierające 10 g jodopoliwinylopirolidonu  i nie wykazujące działania na Tbc.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w poz.4 wpisano wodny roztwór zawierający 100 mg w 1 ml jodopolinylopirolidonu, winno być: 100 g :7,5 g  jodopoliwinylopirolidonu

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików włokninowych o opisanych parametrach i właściwościach w rozmiarze 3 cm x 6,5 cm ? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików włokninowych o opisanych parametrach i właściwościach w rozmiarze 9 cm x 12 cm ? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 1 litrowych po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnego preparatu równoważnego przeznaczonego do higienicznego mycia rąk, ciała i włosów pacjentów opartego na bazie oktenidyny z zawartością alantoiny, bez zawartości mydła, chlorheksydyny i fenoli, o pH neutralnym dla skóry, przebadany dermatologicznie i aktywny wobec MRSA i zarejestrowanego jako kosmetyk w opakowaniach 500 ml.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 9

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby preparat był używany u dzieci już od pierwszego dnia życia?

Odpowiedź:

Nie 

Pytanie nr 10

Pakiet 4 poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 1 litrowych po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11

Pakiet 4 poz. 3-5

Czy Zamawiający w tych pozycjach wymaga preparatów wykazujących  przedłużony czas działania minimum 6 godzin ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 12

Pakiet 5 poz. 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego do odkażania błony śluzowej jamy ustnej, opartego na bazie dichlorowodorku octenidyny, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, nie zawierający alkoholu, chlorheksydyny, stosowany bez rozcieńczenia, w płynie w opakowaniach 250 ml.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 13

Pakiet 9 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w opakowaniach do 5-ciu litrów zgodnie z zapisem zawartym w rubryce „Opis”.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet 9 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w płynie, dozowanego w postaci pianki, o spektrum działania B, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV 40) w krótszym czasie działania do 1min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min., w opakowaniach 1 litrowych ze spryskiwaczem spieniającym po odpowiednim przeliczeniu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 15

Pakiet 9 poz. 4 i 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach po 150 szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 16

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach po 200 szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 17

Pytanie ogólne:








W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę) 

Odpowiedź:

Wycenić równoważną ilość opakowań w przeliczeniu na ogólną ilość litrów, sztuk, gram, a tam gdzie nie ma takiej możliwości zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 18

Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat był również sporobójczy ? Co jest zalecane przez polskie stowarzyszenia, jeżeli produkt ma być stosowany do manualnej dezynfekcji zasadniczej. 

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 19

Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt można było zastosować również do mycia i dezynfekcji powierzchni? Co może znacznie wpłynąć na wygodę stosowania oraz koszty ponoszone przez Szpital.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 20

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 ml ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje omyłkę pisarską z 800 g na 500 ml

Pytanie nr 21

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt był zarejestrowany jako wybór medyczny ?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 22

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki spełniające wszystkie wymogi Zamawiającego jednakże o wymiarach 60 mm x 30 mm w opakowaniu 100 szt. zarejestrowane jako wyrób medyczny, przeznaczony również do pielęgnacji pępka u niemowląt.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 23

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki spełniające wszystkie wymogi Zamawiającego o wymiarach 12 cm x 13,5 cm w opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 24

Czy w pakiecie nr 3 – Zamawiający dopuści preparat bez zawartości triclosanu, zawierający poliheksanid o pH 5,5-6,5 ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 25

Czy w pakiecie nr 10 – Zamawiający popełnił omyłkę wpisując wielkość opakowania 800g zamiast 500ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje omyłkę pisarską z 800 g na 500 ml

Pytanie nr 26

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w karnistrach a`5L – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 27

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek pakowanych a`80 szt. - z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 28

Pakiet nr 1 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania na zasadzie równoważności preparatu jednoalkoholowego o statusie produktu leczniczego na bazie etanolu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 29

Pakiet nr 1 poz. 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zawierającego bisabolol,  naturalną substancję zawartą w rumianku, który działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, przyspiesza proces gojenia i koi podrażnioną, wrażliwą skórę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 30

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w opakowaniach 5 litrowych z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 31

Pakiet nr 7 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w opisie i Zamawiający wymaga aby preparat  z tej pozycji był kompatybilny tylko z preparatem z pozycji 1.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje omyłkę pisarską: preparat kompatybilny z pozycją 1 i 3, winno być: z pozycją 1.  

Pytanie nr 32

Pakiet nr 8 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w opakowaniach 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 33

Pakiet nr 9 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że w powyższej pozycji należy zaoferować preparat o statusie wyrobu medycznego.

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza

Pytanie nr 34

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w opakowaniach a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 35

Pakiet 1 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, posiadającego pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka. Preparat  zawiera w swoim składzie alkohol izopropylowy, chlorek benzalkoniowy i kwas undecylenowy, bez zawartości chlorheksydyny i jodu, o przedłużonym czasie działania, zawiera substancje pielęgnujące skórę i chroniące przed wysychaniem, posiada neutralne dla skóry pH 5,5. Preparat w opakowaniach 500ml w poz. 1 i 5l w poz. 2

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 w poz. 2  preparatu  w bardziej wygodnych w użyciu kanistrach 5l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 37

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  2 w poz. 1 jałowy gazik  z włókniny nasączony 70% alkoholem izopropylowym o wym. 3,0 x 6,0 cm w opakowaniach po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 38

Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  2 w poz. 2 jałowy gazik  z włókniny nasączony 70% alkoholem izopropylowym o wym. 9,0 x 11,0 cm w opakowaniach po 100 szt.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 39

Pakietu 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  4 w poz. 1 preparatu w opakowaniach 350 ml z atomizerem, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 40

Pakiet 4 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  4 w poz. 3 preparatu barwionego do dezynfekcji i znakowania skóry przed zabiegami chirurgicznymi, pielęgnacyjnymi, diagnostycznymi, zaznaczania pola operacyjnego, o spektrum działania B, F, V, Tbc, nie zawierającego jodu, dobrze tolerowany przez skórę nawet przy częstym stosowaniu, o przedłużonym działaniu do 3 godzin,  w opakowaniach 350ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ – Zamawiający wymaga czasu działania do 6 godzin

Pytanie nr 41

Pakiet 4 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  4 w poz. 4 preparatu barwionego do dezynfekcji i znakowania skóry przed zabiegami chirurgicznymi, pielęgnacyjnymi, diagnostycznymi, zaznaczania pola operacyjnego, o spektrum działania B, F, V, Tbc, nie zawierającego jodu, dobrze tolerowany przez skórę nawet przy częstym stosowaniu, o przedłużonym działaniu do 3 godzin,  w opakowaniach 1l. 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ – Zamawiający wymaga czasu działania do 6 godzin

Pytanie nr 42

Pakiet 4 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  4 w poz. 5 preparatu barwionego do dezynfekcji i znakowania skóry przed zabiegami chirurgicznymi, pielęgnacyjnymi, diagnostycznymi, zaznaczania pola operacyjnego, o spektrum działania B, F, V, Tbc, nie zawierającego jodu, dobrze tolerowany przez skórę nawet przy częstym stosowaniu, o przedłużonym działaniu do 3 godzin,  w opakowaniach 5l.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ – Zamawiający wymaga czasu działania do 6 godzin

Pytanie nr 43

Pakiet 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  7 w poz. 3 preparatu do chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów i oprzyrządowania w urządzeniach myjąco-dezynfekcyjnych, w temperaturze  600 C, zawierający aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohol, bez formaldehydu, glioksalu, kwasów organicznych o  spektrum działania B, F, V, Tbc, płynny w koncentracie, stosowany w stężeniu 1,% o pH neutralnym, nie pieni się, ulega biodegradacji,  preparat typu Sekumatic FD.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 44

Pakiet 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  7 w poz. 4 preparatu do mycia endoskopów w procesie chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów i oprzyrządowania w urządzeniach myjąco- dezynfekcyjnych w temp. do 60°C, zawierający od 5-15% niejonowych związków powierzchniowo- czynnych, enzymy, glikole konserwujące, substancje ułatwiające rozpuszczanie. Preparat płynny, w koncentracie, stosowany w stężeniu 0,5%, pH neutralne, nie pieni się, ulega biodegradacji, kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz. 3, preparat typu Sekumatic FRE.

Odpowiedź:          

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 45

Pakiet 8 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  preparatu w opakowaniach 1,5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.      

Odpowiedź:

Tak 

Pytanie nr 46

Pakiet 8 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  preparatu w opakowaniach 6 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, bez aktywatora i bez konieczności stosowania pasków, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 47

Pakiet 9 poz. 4 i 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  9 w poz. 4 i 5 chusteczek w opakowaniu 125szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 48

Pakiet 9 poz. 4 i 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  9 w poz. 4 i 5 chusteczek na bazie alkoholi w opakowaniu 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 49

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie  9 w poz. 6 i 7 chusteczek w opakowaniu 125szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 50

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Czy w związku z przeznaczeniem chusteczek bezalkoholowych do dezynfekcji głowic USG oferowane chusteczki powinny mieć rekomendację przynajmniej jednego producenta głowic USG potwierdzającą możliwość (czyli bezpieczeństwo) stosowania do dezynfekcji głowic?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 51

Pakiet 9 poz. 6 i 7

Czy oferowane w pakiecie 9 w poz. 6 i 7 chusteczki bezalkoholowe powinny posiadać działanie na wirusy testowe Polio i Adeno ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 52

Jeśli w przypadku dopuszczenia i zaoferowania Zamawiającemu innej wielkości opakowania z przeliczenia ilości opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to czy należy wycenić dokładnie taką ilość (nawet jeśli jest ułamkowa) czy też zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Wycenić równoważną ilość opakowań w przeliczeniu na ogólną ilość litrów, sztuk, gram, a tam gdzie nie ma takiej możliwości zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 53

W celu zmniejszenia objętości oferty i ułatwienie sprawdzania dokumentacji przetargowej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oświadczenia o posiadaniu na oferowany asortyment Kart Charakterystyki substancji/mieszaniny niebezpiecznej  i zobowiązania do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ 

Pytanie nr 54

W celu zmniejszenia objętości oferty i ułatwienie sprawdzania dokumentacji przetargowej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oświadczenia o posiadaniu  badań potwierdzających działanie biobójcze  oferowanych preparatów do dezynfekcji narzędzi i powierzchni   oraz zobowiązanie do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ 

Pytanie nr 55

Pakiet 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 w poz. 1 preparatu do chemiczno – termicznej dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego w myjniach dezynfektorach zawierającego w składzie aldehyd glutarowy, inhibitory korozji o spektrum działania B, Tbc, F, V   i rekomendowanym czasie działania 5 min w stęż 1%, preparat w opakowaniach 5l.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 56

Pakiet 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 6 w poz. 2 płynnego środka płuczącego do stosowania w maszynach myjąco-dezynfekcyjnych, dezynfektorów szpitalnych, posiadający atest PZH, zawierający niejonowe związki powierzchniowo czynne (od 15 do 30%), substancje ułatwiające rozpuszczanie zanieczyszczeń, inhibitory korozji, środki konserwujące w opakowaniach 20l.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 57

Pakiet 6 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 6 w poz. 3 płynnego środka neutralizującego do stosowania w  maszynach myjąco-dezynfekcyjnych, nie zawierający fosforanów, związków azotu i tenzydów, w składzie kwas organiczny, w opakowaniach 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 6 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 6 w poz. 4 płynnego środka alkalicznego o działaniu myjącym i ochronnym do maszyn- dezynfektorów medycznych, usuwa krew, białko surowicę, o wysokiej tolerancji materiałowej np. stosowany do szkła, aluminium, tytanu, tworzyw sztucznych, zawierający krzemiany i fosforany, nie zawiera środków powierzchniowo czynnych w korzystnych ekonomicznie opakowaniach 20l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 59

Pakiet 6 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w pakiecie 6 w poz. 6 środka myjąco-dezynfekcyjnego do termo labilnych i termo stabilnych narzędzi medycznych do maszynowego mycia i dezynfekcji na bazie glukoprotaminy z dodatkiem związków powierzchniowo czynnych, spektrum działania B, F, Tbc, V kompatybilny materiałowo, usuwający organiczne zanieczyszczenia z narzędzi i sprzętu medycznego, w opakowaniach 5l.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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